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Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereco

31/01/2022 11:36 Qual o atual fornecedor e a taxa de administracdo praticada? Ndo ha arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Enderego

31/01/2022 14:00 Atualmente ndo temos este tipo de servico. Vai ser licitado pela primeira vez. N&o ha arquivo anexado.

Requerimento

Criado Arq.
Texto Endereco
em escl.

5.5- Fornecer cartdes para os veiculos e usuarios incluidos posteriormente no contrato em até 30 dias apds a solicitacao, sem 6nus a

Ndo ha
02/02/2022 CONTRATANTE. 9.6 A rede credenciada devera estar equipada de forma a integrar o sistema de abastecimento com a utilizagdo dos )
, L . , . ~ . - arquivo
15:19 cartdes de abastecimento por veiculo e por usuario. Questionamento: serd fornecido cartdo apenas para o veiculo, para o usuario g
anexado.
matricula e senha. Dessa forma atendemos o item?
Criado em Texto Arq. resp. Endereg¢o
04/02/2022 13:44 Sim, atende. N&o ha arquivo anexado.
Requerimento
Criado Arq.
Texto Endereco
em escl.
9.5 O sistema de administragcdo e manutengao basica de cartdes devera ser disponibilizado para os gestores da CONTRATANTE, de maneira
a realizar procedimentos como corregdo de transacoes, alteragdes de senhas, atualizagdo, bloqueio e liberagdo. d) Acesso para a No ha
- doha
02/02/2022 FISCALIZACAO, permitindo consulta, autorizacdo, aprovacdo, rejeicdo, correcdo de transacgdes, emissdo e consulta de relatorios, )
- . . S . arquivo
15:19 permitindo cadastramento de usuarios em diferentes perfis de acesso, conforme indicagao formalizada pela CONTRATANTE. g
anexado.

Questionamento: sera permitido o gestor da frota, correcao apenas do km caso tenha sido informado errado durante a transacao,
entendemos que dessa forma atendemos o item em questdo, estamos corretos?

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereco

04/02/2022 13:45 Sim, estdo corretos. N3o ha arquivo anexado.
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Requerimento

Criado Arq

Texto " Enderego

em escl.

9.20 A CONTRATANTE devera estabelecer para cada base um limite de crédito (em moeda nacional corrente ou em litros a serem

02/02/2022 abastecidos), o qual ndo podera ser ultrapassado sem expressa autorizagao do gestor. As transag¢des realizadas pela rede credenciada sem Ndo ha
15:18 a devida cobertura de crédito serao de total responsabilidade da CONTRATADA Questionamento: os limites de crédito serdo distribuidos arquivo
' aos cartdes dos veiculos em RS. Podera ser cadastrado também os valores em litros nas parametriza¢des, de forma a sempre obedecer o anexado.

limite em RS distribuido. Estamos corretos quanto ao entendimento?

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereco

04/02/2022 13:45 Sim, estdo corretos. N3o ha arquivo anexado.

Requerimento

Criado Arq

Texto " Enderego

em escl.

9.24 O sistema deverd emitir comprovante da transagdo contendo as informacgdes a seguir, independentemente da solicitacdo do

02/02/2022 condutor: a) Placa e demais dados de identificagdo do veiculo; b) Identificagdo do usuario; c) Estabelecimento / Municipio / UF; d) Data e N3do ha
15:18 hora; e) Valor da operagdo; f) Marcacdo da quilometragem do veiculo; g) Valor da compra; h) Saldo (crédito ainda existente no cartdo do arquivo
' veiculo). Questionamento: itens b ao h sairdo no comprovante. No caso da identificagdo do veiculo, saird no comprovante a placa, demais anexado.

dados poderdo ser visualizados via relatério. Atendemos dessa forma?

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereco

04/02/2022 13:46 Sim, atende N3o ha arquivo anexado.

Requerimento

Criado Arq.
Texto Enderego
em escl.
) , . . . . . Ndo ha
02/02/2022 9.28 Cada veiculo devera receber um cartdo magnético constando no minimo sua respectiva placa, marca e modelo. Questionamento: os )
arquivo
15:20 dados de identificagdo serdo placa e modelo, marca podera ser visualizada via relatério. Atendemos dessa forma? q 4
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereco

04/02/2022 13:47 Sim, atende N3o ha arquivo anexado.

https://blicompras.com/Process/ProcessClarifyReport?param1=%5Bgkz%5D6uR%2FFxRhDGpLDMFD9fNaOTG1fzuUamZ1N9BRPS2q0%2F Ta5LIarzoUnDMVV%2F4LYv3%2FUGF 1AtXmWBeUr91f4BXDMKONFv...

2/3



08/02/2022 17:00 Esclarecimentos 47/2021 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRO SUDESTE - CISDESTE - BLLCOMP...

Requerimento

Criado
Texto
em
9.30 O Gerente de Logistica e o Coordenador de Frota deverao receber 01 cartdo magnético reserva para uso emergencial de
02/02/2022 abastecimentos dos veiculos e 01 cartdo magnético especial para o abastecimento do gerador de energia. 9.31 O Gerente de Logistica e o
15:20 Coordenador de Frota deverdo ter cadastradas suas respectivas senhas individuais para utilizacdo do cartao reserva e cartdo especial.

Questionamento: no caso de cartdo reserva, o mesmo podera ser vinculado a um veiculo/gerador por vez e o gerente de logistica recebera

a senha, desde que cadastrado como motorista. Dessa forma atendemos o item?

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Enderego

04/02/2022 13:47 Sim, atende N3o ha arquivo anexado.

Arq
Endereco
escl.
Ndo ha
arquivo
anexado.
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